2

	Вносится депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Зикуновой И.В.

Проект

Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______________ г. Хабаровск

О внесении изменения в пункт 12 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 12 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 04 июня 1998 года № 163, изменение, дополнив его подпунктом 22 следующего содержания:
«22) развитие информационного общества.».
2. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова